episcopalem functionem ex propria sententia interea permittit. Quod si tertia hac vice vocatus non parueris, nec veneris, ea in vos decernentur, quæ a Canonibus statuta sunt.

Cum autem reuerfi essent, Daniel episcopus Coloniae dixit: Profecti sumus quo vestra pietas mandauit, hoc est, ad religiosissimi Ioannis Antiochie episcopi domum. Postquam autem procul e iumentis descendimus, multis precibus indicauimus clericis, nos a sancta vestra Synodo missos adesse. Inuenimus autem ibi stantem Asphalium ecclesie Antiochenae presbyterum, qui eiusdem ecclesie negotia Constantinopoli curare & tractare solitus est. Hic ad aedes, in quibus piissimus episcopus Ioannes commoratur, propius nos adduxit; nobisque coniunctus, irruentes prohibebat. Ceterum militibus gratias agimus. hi enim cum piissimum episcopum Commodum agnoscerent, eo quod in illius ciuitate sint constituti, omnes clericos, qui in nos impetum faciebant, represerunt. Porro posteaquam Asphalius, & alii clerici cum de nostro aduentu certiozem fecerunt, archidiaconus illius (cuius quidem nomen ignoramus: est autem hominarius pilos in barba habens, subpallidus, ac statura pusillus,) chartam secum deferens, ad nos descendit, eamque nobis offerens, dixit: Sacra Synodus hanc ad vos mittit, ut eam accipiat. Cui respondimus: Non ut scriptum aliquod a vobis suscipiamus missi sumus; sed ut sanctæ Synodi mandata renuntiemus. Etenim nullam nos schedam tulimus; neque schedam ullam admittimus: detulimus au-

ANNO CHRISTI 430.

κὴ νῦν ἡ ὑπόμνησις γεγνηται ὡρᾶ  
τῆς θεοσεβείων ἐπισκόπων Δαμιᾶ-  
λου, καὶ Κομμόδου, καὶ Τιμοθέου, καὶ  
πλὴν αἰψῶν δηλωσαντων ἐφ' ἣ ἀπέ-  
στάλησαν, καὶ εἰς ἱερατικοὺς ἀνεγκόν-  
των πλὴν γνώσιν, ὡς μηδὲν ἀγνοῖται  
Ὁ δὲ λαβεῖσάτων ἐπισκόπων Ἰωάν-  
νου τῆς δηλωθέντων, μηδὲ ἔχρησθη-  
ναι ἐνὶ χρησάται εἰς ἀπολογία, πλὴν  
ἀγνοιασιν περιβαλλόμενοι.

Κυρίλλος ἀρχιεπίσκοπος Ἀλε-  
ξάνδρειας εἶπεν· Ἐπιπάρειμι καὶ νῦν,  
ἐξαίτων ἀπολογία, ἀμα τῶν δὲ λα-  
βεῖσάτων ἐπισκόπων Μίμμωνι, ὑπὲρ ὧν  
εἰς ἡμᾶς πεπλημμέληκε ὡρᾶ ἑστῶν  
θεσμοῖς τῆς ἐκκλησίας, καὶ ὡρᾶ πᾶν-  
τα λόγον, ὁ δὲ λαβεῖσάτος ἐπισκό-  
πος τῆς Ἀντιοχείων Ἰωάννης. ἡ ἀγία  
ὑμῶν σύνοδος συνορεῖ, καὶ ἐστὶν ἐκ ἀμ-  
φίβολον, ὡς εἰπερ ἐδεδιόμην ἑστῶν ὡρᾶ  
αὐτῶν ἐλέγχου, ἐκ δὲ ἐχρησάμεθα ἑπι-  
αὐτῆ παρρησία, ὡς ὡρᾶ καλέσαι καὶ  
τελείη ταύτη κλήσῃ περιτραπῆται ἡ  
μνημονοθέντα ἐλθεῖν, καὶ χρησάται  
οἷς περ ἀν' βούλοιο καθ' ἡμῶν λόγους.  
Ἐπεὶ δὲ ὑπὲρ θεσμοῦ πλάθεται ποιη-  
λας, ἄλλοτε ἄλλας ἐπινοῶν ἀφορ-  
μας· ὁ γὰρ ἀλοὺς νήχεται λόγους, καὶ  
τὸ γεγραμμένον, ἀκόλουθόν ἐστι, πλὴν  
ἀγίαν ταύτην σύνοδον καὶ οἰκουμένη-  
κλήν τὰ τοῖς ἐκκλησιαστικοῖς δοκοῦντα  
θεσμοῖς ἀποκρίνασθαι.

Ἡ ἀγία σύνοδος εἶπεν· Ἐδὲ μὲν  
κανονικῶς κινήθησαν πλὴν ἀγίαν ταύ-  
την σύνοδον ἐπὶ ταῖς ὑβρεσι ταῖς καὶ  
τῆ ἀγιοπάτου καὶ θεοσεβείατου ἐπι-  
σκόπου Κυρίλλου, καὶ τῆς θεοφιλε-  
στάτου καὶ ὁσιωτάτου συνεπισκόπου  
Μίμμωνος, ταῖς γυρομύταις παρὰ τε  
τῆ δὲ λαβεῖσάτου ἐπισκόπου τῆς Ἀντιοχείων Ἰωάννου, καὶ τῆς σὺν αὐτῶν,

oportebat, admonitionem etiam  
nunc piissimi episcopi Daniel &  
Commodus & Timotheus fece-  
runt : causam quoque, propter  
quam missi fuerant, patefecerunt,  
& ad sacerdotum notitiam dedu-  
xerunt, ita ut iam nihil eorum  
omnium, quæ indicari debue-  
rant, reuerendissimum Iohannem  
fugiat, nulloque commento ad  
excusationem, pratexens ignora-  
tionem, vti queat.

Cyrillus Alexandria archiepi-  
scopus dixit: Adsum & nunc quo-  
que vna cum reuerendissimo epi-  
scopo Memnone, de his quæ con-  
tra Canones ecclesiasticos, om-  
nemque rationem, Iohannes reue-  
rendissimus Antiochiæ episcopus  
in nos commisit, rationem reddi  
postulans. Sancta vestra Synodus  
perspicit, neque ambigere quif-  
quam potest, si, ne ab ipso conuin-  
ceremur, metueremus, numquã  
tali nos fiducia vsuros fuisse, ut ro-  
garemus, ut tertia etiam hac cita-  
tione prædictus Iohannes monere-  
tur accedere, quibusque vellet  
rationibus contra nos vteretur.  
Quoniam vero varias communi-  
scitur dilaciones, alias ex aliis  
occasionibus excogitans, (*Captus*  
*enim*, sicut scriptum est, *verbis*  
*nata;*) consequens est, hanc san-  
ctam & œcumenicam Synodum  
quæ ecclesiasticis sunt constituta  
sanctionibus pronuntiare.

Sancta Synodus dixit: Opor-  
tebat quidem sanctam hanc Syno-  
dum Canonice motam propter  
contumelias, quæ a Iohanne epi-  
scopo Antiocheno, ceterisque qui  
cum eo sunt, contra Cyrillum san-  
ctissimum piissimumque episco-  
pum, & Memnonem coepisco-

Iob. 11. v. 11.

pum piissimum ac beatissimum illata sunt, post tertiam hanc nostram citationem, cui nullo pacto parere, nec ad sanctæ Synodi confessum venire, nec causas, quibus inducti, contra leges & Canones ecclesiæ in talem nouitatem proruperint, exponere voluerunt, sententiam tali vecordia dignam proferre tam in ipsum, quam in reliquos consilii illius consortes. At quoniam episcopalis benignitatis munus esse putamus, leni patientique animo, quæ acciderunt, perferre; interim quidem in præsentî, iuxta ea quæ iam decreta sunt, idem Ioannes, & qui cum eo facinus hoc moliti sunt, videlicet Ioannes Damasci, Alexander Apameæ, Dexianus Seleuciæ, Alexander Hierapolis, Himerius Nicomediæ, Fritilas Heracleæ, Helladius Tarfi, Maximianus Anazarbi, Dorotheus Marcianopolis, Petrus Traianopolis, Paulus Emifenus, Polychronius ciuitatis Heracliensium, Eutherius Tyanorû, Meletius Neocæsariensis, Theodoretus Cyri, Apringius Chalcidis, Macarius maioris Laodiceæ, Zofys Esbuntis, Sallustius Coryci Ciliciæ, Hefychius Castabalæ Ciliciæ, Valentinus \* Mutlublacæ, Eustathius Parnassi, Philippus Theodosianopolitanus, Daniel, Iulianus, Cyrillus, Olympius, Diogenes, Theophanes Philadelphicæ, Palladius, Traianus Augustæ, Aurelius Irenopolitanus, Musæus Arcadiopolitanus, Helladius Prolemaidis; ab ecclesiastica communione alieni sint, nullam habentes facultatem, tamquam ex auctoritate sacerdotali, qua ali-